DECRETO Nº 79, DE 24 DE MARÇO DE 1982.

Coloca Servidores à disposição.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

 Art. 1º Passam a prestar serviços nas Prefeituras Municipais de Presidente Médici, Ouro Preto D’Oeste, Espigão D’Oeste e Colorado D’Oeste, sem prejuízo de seus direitos e vantagens, os servidores abaixo relacionados:

	Nº
	NOME
	CARGO
	CADASTRO
	MUNICÍPIO

	01
	ANTÔNIO MILTON CARNEIRO
	AG. ADM. I
	20.226
	P. MÉDICI

	02
	ANTÕNIO BENTO DE SOUZA
	TRAB. BRAÇAL
	20.274

	03
	ABEL  EFFGEM
	AG. ADM I
	20.69L

	04
	BENEDITO PEREIRA DOS SANTOS
	AG. ADM III
	20.470

	05
	DALTON DUARTE DE ARAÚJO
	AD. ADM I
	20.265

	06
	DORCELHO CRUZ
	AG. ADM I
	20.505

	07
	ELZA FERREIRA DE OLIVEIRA
	ZELADORA
	20.267

	08
	EDMILSON ALVES DE SOUZA
	AG. ADM  II
	20.269

	09
	FRANCISCO MARCLINO DA SILVA
	AD. ADM II
	20.263

	10
	FILOMENA DE FREITAS
	ZELADORA
	20.272

	11
	GRACILIANO ALVES
	TRAB. BRAÇAL
	20.472

	12
	ISAC GONÇALVES DE LIMA
	AD. ADM III
	20.468

	13
	JAIR MARTINS DO NASCIMENTO
	TRAB. BRAÇAL
	20.478

	14
	JOÃO DOS SANTOS
	COND. VIATURA I
	20504

	15
	JOSÉ RIBEIRO DA SILVA
	AG. ADM III
	20.264

	16
	JOSUÉ BRÁS ESTIENE
	TRAB. BRAÇAL
	20.473

	17
	JOAQUIM BENTO DE SOUZA
	TRAB. BRAÇAL
	20.268

	18
	JOSÉ VELTO
	AG. ADM I
	20.262

	19
	JOÃO RODRIGUES PEREIRA
	VIGILANTE
	20.275

	20
	JOAQUIM JOSÉ DA SILVA FERREIRA
	AG. ADM IV
	20.467

	21
	JOSÉ FRANCISCO NATAL
	AG.. ADM II
	20.482

	22
	LUZIA DELEPRANE CASULA
	AG. ADM II
	20.481

	23
	MARIA DO SOCORRO OLIVEIRA MARQUES
	AG.ADM I
	20.270

	24
	MARIA IVANÍ SILVA SANTOS
	AG. ADM IV
	20.273

	25
	NELSON GONÇALVES
	AG. ADM I
	20.477

	26
	MARIA IRENE SANTOS SOUZA
	AG. ADM I
	20.480

	27
	NILTON VIEIRA DOS SANTOS
	AG. ADM I
	20.474

	28
	NADIR ROSA
	AG. ADM II
	20.474

	29
	NELCI NUNES DE OLIVEIRA
	AG. ADM I
	20.475

	30
	PEDRO RODRIGUES DE ARAÚJO
	TRAB. BRAÇAL
	20.276

	31
	PAULO HENRIQUE MARTINS
	AG. ADM I
	20.690

	32
	RUBENS VIEIRA MACIEL
	AG. ADM III
	20.469

	33
	RAIMUNDO TEIXEIRA DE FREITAS
	C. VIATURAS I
	20.271

	34
	SILVIA MAYUMI FUKUYAMA
	TEC. ADM A
	20.471

	35
	UMBERTO MARIANO GAIA
	AG. ADM I
	20.476

	36
	VICENTE TOMAZ NETO
	AG. ADM IV
	20.645

	37
	VALDETE LEOLINA RUAS
	TRAB. BRAÇAL
	20.689

	38
	WALDIR BARBOSA DE FREITAS
	AG. ADM III
	20.646

	39
	WILSON VIANA
	TRAB. BRAÇAL
	20.215

	01
	ALTIVO JOSÉ DOS SANTOS
	SERVENTE
	00.019
	O.P. D’OESTE

	02
	ARTEMIZIA RODRIGUES DA SILVA
	AG. ADM
	00.005

	03
	AMPARO GEOVAL REZENDE
	SERVENTE
	00.017

	04
	ANANIAS COLEHO
	C. VIATURAS I
	00.009

	05
	ANTÕNIO VIEIRA SOBRINHO
	AG. ADM III
	00.027

	06
	ALDENIR STORQUE
	VIGILANTE
	00.027

	07
	ANÍSIO ARNAUT
	CONTADOR “A”
	19.081

	08
	DIÓGENES LAÉRCIO DE B. MIRANDA
	AG. ADM IV
	00.008

	09
	DIVA PEREIRA DE OLIVEIRA LEITE
	AG. ADM II
	00.010

	10
	EDILSON HONORATO DE SOUZA
	SERVENTE
	00.020

	11
	FRANCISCO GONÇALVES DA SILVA
	SERVENTE
	00.014

	12
	FRANCISCO SCALZER
	VIGILANTE
	00.004

	13
	GRACIANO MORETTO
	AG. ADM. IV
	00.012

	14
	IZAEL MÁRIO FERREIRA
	AG. ADM IV
	00.011

	15
	JOEL DA SILVA MIRANDA
	SERVENTE
	00.021

	16
	JANDIR GOMES DA SILVA
	VIGILANTE
	00.024

	17
	JOAQUIM FERNANDES DA ROCHA
	AG. ADM. II
	00.023

	18
	JOSÉ RENAN FERRAZ ALBUQUERQUE
	AG. ADM IV
	00.002

	19
	JOSÉ FULÃ DE OLIVEIRA
	VIGILANTE
	00.018

	20
	JOÃO BATISTA DE FREITAS
	C. VIARURAS I
	00.016

	21
	JOÃO CELSO DOS SANTOS
	AG. ADM IV
	00.001

	22
	LEOMAR VITÓRIO SABAINI
	AG. ADM
	00.0025

	23
	MARIA VIDAL SILVA
	SERVENTE
	00.007

	24
	MAGALI ELIZABETH BRUSTOLIN
	AD. ADM I
	00.013

	25
	NÉLIO CABRAL DE ARAÚJO
	C. VIATURAS I
	00.003

	26
	WALDOLEI NOGUEIRA DIAS
	C. VIATURAS I
	00.015

	27
	VILMA NASCIMENTO TEODORO
	AG. ADM III
	00.022

	28
	OLIVEIROS FERREIRA DE SOUZA
	AG. ADM IV
	00.026

	01
	AMAURINO DOS SANTOS MOTA
	AG. ADM II
	20.599
	E. D’OESTE

	02
	DARCI DE SOUZA
	T. CONTAB. II
	20.601

	03
	ELIZANDRO ANTÔNIO DE ALMEIDA
	AG. ADM IV
	20.600

	04
	ELIO GARANHANI
	AG. ADM IV
	20.605

	05
	JOSÉ ANTONIO DIAS
	AG. ADM IV
	20.602

	06
	JOSÉ ROBERTO VARQUES DE FREITAS
	ADVOGADO
	20.642

	07
	JOAO ROBERTO ARAÚJO
	AG. ADM III
	20.595

	08
	LAZARO MIRANDA FILHO
	C. VIATURAS I
	20.592

	09
	MICKEY YUJI KATSURAGAWA
	ENGENHEIRO “A”
	18.771

	10
	MARIA DO CARMO S. DE AZEVEDO
	ZELADORA
	20.604

	11
	MARIA ESTER CATANIO
	AG. ADM
	20.606

	12
	MARIA APARECIDA CARDOSO
	AUX. SERVIÇOS I
	20.596

	13
	NESTOR LEITE SILVA JÚNIOR
	AG. ADM II
	20.598

	14
	PEDROVICENTE DA SILVA FILHO
	AG. ADM II
	20.607

	15
	SANDRA NAIR RAIZER
	AG. ADM
	20.603

	01
	ARMANDO GENTIL
	C. VIATURAS
	20.674
	C. D’OESTE

	02
	ADOLFO GREIN DE MACEDO
	TRAB. BRAÇAL
	20.682

	03
	ANTONIO MIGUEL DE SOUZA
	TRATORISTA
	20.657

	04
	ALEX RENNÓ
	ENG. CIVIL
	19.877

	05
	ANTÕNIO TORBES
	OP. DE MÁQUINAS
	20.681

	06
	ANTONIO BORTONE
	MECANICO
	20.680

	07
	ACIR VIEIRA DE LIMA
	AG. ADM IV
	20.036

	08
	AMÉLIA ESTEVES PINTO
	AG. ADM III
	19.819

	09
	ACÁCIO ALVES DE BRITO
	TRAB. BRAÇAL
	20.656

	10
	BENDITO JESUS RAMOS
	MECANICO AUX.
	20.667

	11
	DENI JOSÉ FERREIRA
	C. VIARURAS I
	20.676

	12
	DOLOR DAHER
	ENG. CIVIL
	20.035

	13
	EDIR MACEDO
	AG. ADM IV
	20.045

	14
	EUGENIO RIBEIRO DE SOUZA
	VIGILANTE
	20.033

	15
	EDSON LUIZ DOS SANTOS
	TRAT. AGRÍCOLA
	20.653

	16
	FRANCISCA APARECIDA P. CAMPOS
	ZELADORA
	20.046

	17
	FLORDOMARIO SOARES
	VIGILANTE
	20.034

	18
	GERALDO ANCICETO DE SOUZA
	TRAB. BRAÇAL
	20.649

	19
	GECEMAR NOIA RODRIGUES
	AG. ADM I
	20.672

	20
	JAIME TORRES
	TRAT. AGRÍCOLA
	20.648

	21
	JOAQUIM INÁCIO PEREIRA  SOBRINHO
	AG. ADM I
	20.041

	22
	JOSÉ PAULO DA SILVA
	VIGILANTE
	20.647

	23
	JOSÉ CARODOSO DOS SANTOS
	AG. ADM
	20.659

	24
	JOÃO PEREIRA SABINO
	TRAB. BRAÇAL
	20.677

	25
	JOSÉ VILAÇA DE OLIVEIRA
	VIGILANTE
	20.678

	26
	JOSÉ ANTÔNIO DE MACEDO
	AG. ADM IV
	20.658

	27
	JOSÉ ALVES MACIEL
	AG. ADM I
	20.660

	28
	JOSÉ LOPES MACIEL
	COND. VIATURAS
	20.031

	29
	JUCELIA PEREIRA LOUZADA NEVES
	AG. ADM I
	20.671

	30
	JOSÉ NOGUEIRA DE MENEES
	AG. ADM III
	20.683

	31
	LEONEL DA SILVA SANTOS
	TRAB. BRAÇAL
	2-.650

	32
	LUIZ CANALLE
	AG. ADM II
	20.047

	33
	MARIA CERQUEIRA DE F.  SOUZA
	ZELADORA
	20.047

	34
	MARIA MARGATE GOMES DA SILVA
	AG. AMD I
	20.038

	35
	MARIA LOURDES DOS S. DE MORAIS
	AG. ADM I
	20.037

	36
	MARCOS FERREIRA DE BARROS
	AG. ADM II
	20.049

	37
	MANOEL ALVES DE SOUZA
	TRAB. BRAÇAL
	20.651

	38
	MIGUEL PEREIRA
	OP. MÁQUINAS
	20.662

	39
	MARINA KEIKO REZENDE
	AG. ADM IV
	20.670

	40
	NILSON SAFRA MOREIRA
	AG. ADM I
	20.673

	41
	NILSON FERNANDES DA SILVA
	AG. ADM III
	20.042

	42
	OSVALDO  CARBONI
	AG.ADM I
	20.048

	43
	PEDRO PAULO DE OLIVEIRA
	AG. ADM IV
	20.030

	44
	PAULOP SÉRGIO FERREIRA PRADO
	AG. ADM I
	20.039

	45
	PALMIRA MARIA G. DE  ALMEIDA
	CONTÍNUO
	20.658

	46
	RAUL FERREIRA CAMPOS
	COND. VIATURAS
	20.032

	47
	REINALDO GEROLA
	AG. ADM II
	20.040

	48
	RICARDO TEIXEIRA DE CARVALHO
	MECANICO I
	20.675

	49
	OZIAS ALVES
	AG. ADM IV
	20.652

	50
	ODILOM NOIA RODRIGUES
	COND VIATURAS
	20.654

	51
	MILTON FERNANDO SCHRAM
	AG. ADM IV
	20.043

	52
	VILMA LÚCIA GRAEFF
	AG. ADM I
	20.029

	53
	VALDIR JOSÉ AZEVEDO
	AG. ADM III
	20.669

	54
	ZALAUR ELPIDES POTHIN
	COND. VIATURAS
	20.050

	55
	NEUSA DOS SANTOS
	AG. ADM II
	20.661

	56
	GERONIMO LIMBERGER
	TRAB. BRAÇAL
	20.655

	57
	ELIAS MURCILIO DA SILVA
	CONTÍNUO
	20.679

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Porto Velho, 24 de março de 1982, 94º da República e 1º do Estado.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador